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Protokoll Seite 1 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 02:42,06 425
  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:16,67 (00:40,69) | 150m: 02:05,64 (00:48,97)
  200m: 02:42,06 (00:36,42)

2. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 02:42,14 424
  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:17,70 (00:42,13) | 150m: 02:04,02 (00:46,32)
  200m: 02:42,14 (00:38,12)

3. Julia Ackermann 2007 SC Chemnitz von 1892 02:45,47 399
  50m: 00:35,53 (00:35,53) | 100m: 01:15,76 (00:40,23) | 150m: 02:06,93 (00:51,17)
  200m: 02:45,47 (00:38,54)

4. Emily Maxima Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 02:45,99 395
  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:17,28 (00:41,24) | 150m: 02:07,28 (00:50,00)
  200m: 02:45,99 (00:38,71)

5. Nelly Onischke 2007 SC Chemnitz von 1892 02:48,41 378
  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:17,75 (00:42,06) | 150m: 02:10,05 (00:52,30)
  200m: 02:48,41 (00:38,36)

6. Laura Nollau 2007 SC Chemnitz von 1892 02:49,99 368
  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:20,23 (00:44,55) | 150m: 02:11,46 (00:51,23)
  200m: 02:49,99 (00:38,53)

7. Jenny Kunz 2007 SV Zwickau von 1904 02:51,07 361
  50m: 00:35,45 (00:35,45) | 100m: 01:19,48 (00:44,03) | 150m: 02:11,76 (00:52,28)
  200m: 02:51,07 (00:39,31)

8. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 02:52,08 355
  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:23,09 (00:44,94) | 150m: 02:14,10 (00:51,01)
  200m: 02:52,08 (00:37,98)

9. Mattea Schubert 2007 Dresdner SC 1898 02:52,18 354
  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:19,47 (00:44,03) | 150m: 02:14,00 (00:54,53)
  200m: 02:52,18 (00:38,18)

10. Leonie Henze 2007 SSV Leutzsch 02:54,10 342
  50m: 00:38,76 (00:38,76) | 100m: 01:24,30 (00:45,54) | 150m: 02:15,11 (00:50,81)
  200m: 02:54,10 (00:38,99)

11. Lena Rieß 2007 Hainsberger SV 02:54,74 339
  50m: 00:37,31 (00:37,31) | 100m: 01:21,44 (00:44,13) | 150m: 02:16,38 (00:54,94)
  200m: 02:54,74 (00:38,36)

12. Mia Ritschel 2007 Dresdner SC 1898 02:54,76 339
  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:22,75 (00:45,51) | 150m: 02:16,02 (00:53,27)
  200m: 02:54,76 (00:38,74)

13. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 02:55,90 332
  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:22,65 (00:43,30) | 150m: 02:14,80 (00:52,15)
  200m: 02:55,90 (00:41,10)

14. Lisa Nollau 2007 SC Chemnitz von 1892 02:57,10 325
  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:24,25 (00:45,88) | 150m: 02:16,40 (00:52,15)
  200m: 02:57,10 (00:40,70)

15. Sarah-Maria Rautenberg 2007 SSG Leipzig e.V. 03:03,68 292
  50m: 00:40,42 (00:40,42) | 100m: 01:28,37 (00:47,95) | 150m: 02:22,24 (00:53,87)
  200m: 03:03,68 (00:41,44)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 2 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Leonie Ullrich 2007 SSG Leipzig e.V. 03:05,61 282

  50m: 00:41,83 (00:41,83) | 100m: 01:30,79 (00:48,96) | 150m: 02:25,80 (00:55,01)
  200m: 03:05,61 (00:39,81)

17. Lilly Sommer 2007 SSV Hoyerswerda e.V. 03:06,97 276
  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:29,60 (00:48,26) | 150m: 02:25,77 (00:56,17)
  200m: 03:06,97 (00:41,20)

18. Hannah Polzin 2007 SV 1919 Grimma 03:07,23 275
  50m: 00:44,57 (00:44,57) | 100m: 01:32,19 (00:47,62) | 150m: 02:24,89 (00:52,70)
  200m: 03:07,23 (00:42,34)

19. Lena Tuchscherer 2007 SSV Leutzsch 03:07,68 273
  50m: 00:42,19 (00:42,19) | 100m: 01:28,04 (00:45,85) | 150m: 02:23,35 (00:55,31)
  200m: 03:07,68 (00:44,33)

20. Johanna Sophie Baillieu 2007 SSV Leutzsch 03:11,12 259
  50m: 00:39,39 (00:39,39) | 100m: 01:26,97 (00:47,58) | 150m: 02:23,29 (00:56,32)
  200m: 03:11,12 (00:47,83)

21. Constanze Kösters 2007 SV 1919 Grimma 03:13,56 249
  50m: 00:45,55 (00:45,55) | 100m: 01:32,51 (00:46,96) | 150m: 02:32,62 (01:00,11)
  200m: 03:13,56 (00:40,94)

22. Marlen Klose 2007 Dresdner SC 1898 03:13,70 248
  50m: 00:42,01 (00:42,01) | 100m: 01:33,68 (00:51,67) | 150m: 02:29,38 (00:55,70)
  200m: 03:13,70 (00:44,32)

23. Mathilda Werner 2007 SSV Leutzsch 03:14,19 247
  50m: 00:41,41 (00:41,41) | 100m: 01:30,89 (00:49,48) | 150m: 02:28,16 (00:57,27)
  200m: 03:14,19 (00:46,03)

24. Franziska Richter 2007 SC Riesa 03:14,28 246
  50m: 00:44,20 (00:44,20) | 100m: 01:33,66 (00:49,46) | 150m: 02:28,64 (00:54,98)
  200m: 03:14,28 (00:45,64)

25. Kyra Vetterlein 2007 SV 1919 Grimma 03:15,82 240
  50m: 00:47,01 (00:47,01) | 100m: 01:34,87 (00:47,86) | 150m: 02:32,38 (00:57,51)
  200m: 03:15,82 (00:43,44)

26. Emelie Zinke 2007 SSV Hoyerswerda e.V. 03:16,15 239
  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:32,71 (00:47,53) | 150m: 02:31,55 (00:58,84)
  200m: 03:16,15 (00:44,60)

27. Franziska Schlüter 2007 Dresdner Delphine e.V. 03:17,84 233
  50m: 00:43,90 (00:43,90) | 100m: 01:35,01 (00:51,11) | 150m: 02:32,74 (00:57,73)
  200m: 03:17,84 (00:45,10)

28. Greta Georgensohn 2007 SSV Leutzsch 03:32,12 189
  50m: 00:49,95 (00:49,95) | 100m: 01:44,01 (00:54,06) | 150m: 02:45,10 (01:01,09)
  200m: 03:32,12 (00:47,02)

nicht am Start
Anneliese Schmidt 2007 SSV Leutzsch
Danica Hamann 2007 Dresdner Delphine e.V.
Gesa Luise Kempe 2007 Dresdner Delphine e.V.
Nora Zocher 2007 Dresdner SC 1898
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Protokoll Seite 3 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Jara Lieber 2007 SVV Plauen

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:13
Marie Kiefer 2007 Dresdner SC 1898

Die Beine wurden auf der Teilstrecke Brust nicht in der gleichen waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25
Nelly Büchner 2007 SV Fortschritt Pirna

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet. Die Teilstrecke Brust wurde nicht nach
den Bestimmungen der Schwimmart beendet, der Anschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:17
Paula Ropos 2007 SC Riesa

Bei Wende auf Teilstrecke Rücken, zwei Armzüge nach Drehung in die Bauchlage durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:13

Mehrkampf, JG 2007, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz von 1892  1975 
2. Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898  1938 
3. Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz von 1892  1909 
4. Emily Maxima Selle  2007 SC Poseidon Radebeul  1832 
5. Marie Elisabeth Selle  2007 SC Poseidon Radebeul  1801 
6. Jenny Kunz  2007 SV Zwickau von 1904  1800 
7. Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892  1761 
8. Lena Rieß  2007 Hainsberger SV  1726 
9. Laura Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892  1710 
10. Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892  1704 
11. Mia Ritschel  2007 Dresdner SC 1898  1657 
12. Leonie Henze  2007 SSV Leutzsch  1559 
13. Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V.  1537 
14. Lisa Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892  1513 
15. Sarah-Maria Rautenberg  2007 SSG Leipzig e.V.  1486 
16. Marlen Klose  2007 Dresdner SC 1898  1421 
17. Lilly Sommer  2007 SSV Hoyerswerda e.V.  1408 
18. Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V.  1317 
19. Mathilda Werner  2007 SSV Leutzsch  1301 
20. Emelie Zinke  2007 SSV Hoyerswerda e.V.  1275 
21. Hannah Polzin  2007 SV 1919 Grimma  1267 
22. Lena Tuchscherer  2007 SSV Leutzsch  1257 
23. Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V.  1224 
24. Johanna Sophie Baillieu  2007 SSV Leutzsch  1215 
25. Kyra Vetterlein  2007 SV 1919 Grimma  1134 
26. Constanze Kösters  2007 SV 1919 Grimma  1102 
27. Greta Georgensohn  2007 SSV Leutzsch  833 


